города Екатеринбурга и обратно, а также проживание в городе Екатеринбурге на период 

проведения церемонии награждения. Организатор не оказывает содействия в оформлении 

документов (визы, разрешения и иные) разрешающих въезд на территорию Российской 

Федерации. 

7. ПРИЗОВОЙ ФОНД 

7.1. Призовой фонд составляет 114 943 (Сто четырнадцать тысяч девятьсот сорок 

три) рубля, включая налог на доходы физических лиц.  Организатор выступает налоговым 

агентом и перечисляет налог на доходы физических лиц с суммы Приза в полном объеме в 

порядке, предусмотренном законодательством Российской Федерации. Призовой фонд к 

выплате (после удержания НДФЛ) составляет 100 000 (Сто тысяч) рублей. 

https://yeltsin.ru/
https://yeltsin.ru/

Первое место: 57 471 (Пятьдесят семь тысяч четыреста семьдесят один) рубль, 

включая налог на доходы физических лиц.  Организатор выступает налоговым агентом и 

перечисляет налог на доходы физических лиц с суммы Приза в полном объеме (7471 рубль) 

в порядке, предусмотренном законодательством Российской Федерации. 

Второе место: 34 483 (Тридцать четыре тысячи четыреста восемьдесят три) рубля, 

включая налог на доходы физических лиц.  Организатор выступает налоговым агентом и 

перечисляет налог на доходы физических лиц с суммы Приза в полном объеме (4483 рубля) 

в порядке, предусмотренном законодательством Российской Федерации. 

Третье место: 22 989 (Двадцать две тысячи девятьсот восемьдесят девять) рублей, 

включая налог на доходы физических лиц.  Организатор выступает налоговым агентом и 

перечисляет налог на доходы физических лиц с суммы Приза в полном объеме (2989 

рублей) в порядке, предусмотренном законодательством Российской Федерации.